

Maoz Allergens List

INGREDIENT

POTENTIAL ALLERGENS

	EGG	MILK/DAIRY	SOY	WHEAT / GLUTEN	NUT
PITA				•	
FRIES				•	
SWEET POTATO FRIES				•	
FALAFEL					
VEGAN SHAWARMA			•		
CORN SALAD					
VEGETABLE SALAD					
RED CABBAGE SALAD					
WHITE CABBAGE SALAD					
BARLEY SALAD				•	
FRESH CARROT SALAD					
TABOULI SALAD				•	
CUCUMBER SALAD					
CHICKPEA SALAD					
CARROT SALAD					
FENNEL SALAD					
MUSHROOM SALAD					
COLESLAW	•				
SUNDRIED TOMATO SALAD					
ROASTED RED PEPPER SALAD					
BEET SALAD					
HARD BOILED EGG	•				
BABAGANUSH				•	
STEAMED EGGPLANT			•		
FETA CHEESE		•			
HUMMUS					
GREEN OLIVES/ BLACK OLIVES					
PICKLED MIXED VEGETABLES					
SHREDDED LETTUCE					
PICKLES					
FRIED EGGPLANT				•	
FRIED CAULIFLOWER / BROCCOLI				•	
PICKLED EGGPLANT					
GARLIC SAUCE	•				
YOGURT SAUCE		•			
TAHINI SAUCE					
CILANTRO SAUCE					
RED CHILI SAUCE (SALSA)					
TOMATO AND ONION SAUCE					
GREEN CHILI HOT SAUCE					
MAOZ PUDDING		•			•
VEGAN RICE PUDDING			•		
ORANGE JUICE					
LEMONADE					
ICE TEA					
THREE BEAN SOUP					
CARROT GINGER SOUP					
BROCCOLI SOUP			•		
LENTIL SOUP					
SPLIT PEA SOUP					
WHITE BEAN SOUP					
TOMATO POTATO SOUP					
VEGETABLE SOUP					
TOMATO BASIL SOUP					
MUSHROOM BARLEY SOUP				•	

1. The information set forth above is compiled based on information provided by Maoz Vegetarian USA, Inc. ("Maoz") suppliers, as of September 27, 2011. We assume no duty to update this list and ingredient changes may occur from time to time, which may not be reflected on the foregoing chart. Individual food items and cooking devices and utensils may come in contact with other food items, cooking devices, and utensils during preparation and any cooking and such possible intermingling of food items is not reflected on the foregoing chart. Although efforts are made to avoid such cross-contact of allergens, Maoz makes no representation or warranty as to the possibility or occurrence of cross-contact of allergens.

2. Wheat and gluten categories are combined in this chart since all Maoz gluten-containing items contain wheat. For general information on food allergens, visit Food Allergy and Anaphylaxis Network website at: <http://www.foodallergy.org>.

3. All customers with allergies or other sensitivities consume Maoz food and beverage products at their own risk and Maoz hereby disclaims any and all liability and damages resulting from an allergic reaction to our food offerings.

